
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
td 

fs se  siiioost «vob RESQLUCIONNO.06MBAG UL do ¿0919 

18 ds sbsJoNOCTORRAPRIGO SARANGOSALAGAR oxdeiy os 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

ESAS OSA DOE. .o0M) ls ofsd oriotisgss 
CONSIDERANDO: 

£060.S lab sidudoy eb € e ,bplsdosX , 

QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de 

constitución de la compañía GOLDKING MINING COMPANY S.A., otorgada ante el 
Notario Cuarto del cantón Machala, el 30 de agosto del 2000, juntamente con la 
solicitud para su aprobación. > - 

  

   
ed 

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No.SC-IM.UTVO:24FU de 26 de septiembre 
del 2000, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada. 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resoluciones Nos.ADM-92483 de 13 de noviembre de 1992; y, ADM-98203 
de 24 de septiembre de 1998. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GOLDKING 
MINING COMPANY S.A., con domicilio en la ciudad de Machala, en los términos 
constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto de la escritura se publique 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Machala. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del cantón Machala, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Machala, inscriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarisá sienten razón de esas 

anotaciones. 

COMUNIQUESE, DADA y TA, h 

DR. ROBRIGOSARANGÓ S 
INTENDENTE DF COMP4R 

  

RSS/LRL/ 
JEO 
2000.09.26 

la escritura que se 

Machala, 28 de Sep    
  

e e 

  

  

 



AOGAUVIA 330 ADIJIUIAA 

2AIMAIMOS 30 ALDMIOUITMIAIJUZ 

Ga, a a 
FICO: quel Ma ' prabaA te oRESSTADIBACE dueda inscrita en el 

Registro AMI Nt DO ¿be SOI IBERO T E JObnotada en el 
LIA O PEA TAO ME MVR TO 

Repertorio bajo el No. 1.300.-x-X-X=X-X=X=X=X-X=X-X-X-X-X- 
OVA HA MEZO > 

Machala, a 5 de Octubre del es 000 
ah Raujdrg puras sl sh eonoaiiie?. OTIS odvegeal 91 E pbsmsesra asi e HO 
ls sitas absgrolo 1.2 TVE TROO OVA DFDAGIOD iásainios el sl sóbilanos 
nidos Sursarshur, JOEL Eb orogs ob 0E)-1ds dedos if MÓJAEO job otayO orutor 

SUNEBCOIGS y eo smado 

    

   
besitóra ds Ostos Tia sd se MIC 

o eidotantass sh di «bf 0U le no: 

sdeuostl 25 siranid sb 

CARLOS a 
REGISTRADOR MEBCA 

eidmsihyer sb 92 co DERLANTTS BAS Me. 54 es ñO stiiibea eoibiun Esbir) e: AO 

£britoros mutasdorge sl s18q side iovsl senda ODIDIAS al 009 lr 

ermano) als Sisa rrque rota des 109 2B082SYD cono tarros sl sb 0101017 VEA 
FUCSO-IACLA 7 ROL y sidmsrion sb El sh LEA roY esaoacioesól sino 

¿001 sy erdmotiaos sb Bl aj 

ARIAS 

“IZGION siñisamos sl 99 ie puiberos si AATOAA -OMGMILAS OL JOTA 

comtriod colon aisdosM 3b osbuts el Ms iboimob 1092 ¿Ll TEDIOSO DVI 

enpilrg ee sunrinzs sl eb 008ux y sp vetoguib y guarras Sándter Bl sb 2etacianon 

BlenasiZ as noc ipoo raven sh =onibarisa 201 sh 011! M9 257 $ U0106 

cuecoa gotas! is ori) orto A es 0) La AE ROAEAIO OO TOR OTTO TS 
ooh ODISIC) 390 ROSITIGR $e 9Uup enmrravs pÍ <borasa Als perio de er suo? 

olodrman into MA nisaso sb tasar MA robaiteias A ls 1) (4 wónalossA siasesa 

0% sb ans acota disco? 2043 O 19 7 mó rai va tes y eos Blrióto” 
Pa A 

EN SS ESOO RÍO 
o . Sa a 

NN A Md : e ” Si ron Ms bsariil Y BAQET AL IQOUAUNAOO 

ano NA O NN 
ox 

DS OS ÓN e 
PINE Mo 2 pr ALADO Los. HE 

alado. 10 PRA: O 2 APLACOATA 
IS 

y 

[1 TIA 

O4Lb 

+£.68.00902 

  

e - 

E ITA! Al PA] Zo Di 10 » ¿Dn e IN EL IL Do IS ; O e . - e 

, e q Da r br 5 r - Var Ei ss 2 3 1 11) FIT SI CFO . 

z . Dora pro? P e 2 Poe : z E £ o = p 

a a ad Le OE SA AA CIL NOS 18 213 La 4 
4 É 

id cn A mm pm... Pa xf SU C 24% 08 5 o 
. an . cn o a O a OA o : 

ES 

sao od Nets 0 
AJAHIAM 33 CIRAVICIÓN 

   


